
Спартакиада Брестской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР 

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

г. Брест, легкоатлетический манеж

12-13.12.2023 г.



1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

Место Очки

1 Береза СДЮШОР 81

2 Иваново ДЮСШ 80

3 ЦОР 77

4 БОЦСДЮШОР 75

5 Каменец ДЮСШ 75

6 Барановичи СДЮШОР 2 73

7 Лунинец СДЮШОР 73

8 Кобрин СДЮШОР 64

9 ДЮСШ Прибужье 60

10 Ляховичи ДЮСШ 58

11 Мотольская СДЮШОР 48

12 Пружаны ДЮСШ 46

13 Дрогичин ДЮСШ 40

14 Ивацевичи ДЮСШ 38

15 Столин ДЮСШ 35

16 Ганцевичи ДЮСШ 27

17 Малорита ДЮСШ 27

18 Давид-Городок ДЮСШ 23

19 Парохонск ДЮСШ 14

20 Барановичский СДЮШОР 9

21 Пинский ДЮСШ 9

22 Пинскрайагросервис ДЮСШ 4

Жабинка СДЮШОР

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Нестер И.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Бирюков С.Н.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек. РБ 2.36.08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

370

371

366

Варюха Максим

Масляк Станислав

Гаврилюк Алексей

Иваново_ДЮСШ 2.46,62 2 8

2

245

246

240

Оскирко Алексей

Игнатенко Кирилл

Дичкович Кирилл

Береза_СДЮШОР 2.51,10 2 7

3

72

469

18

Коржов Никита

Чистый Кирилл

Сахарчук Валерий

ЦОР 2.56,61 3 л

4

382

383

386

Белый Никита

Сермяжко Илья

Кулецкий Михаил

Ивацевичи_ДЮСШ 2.58,25 3 6

5

480

485

484

Пилипчик Вячеслав

Пирштук Антон

Ракуть Артем

Ляховичи_ДЮСШ 2.58,90 3 5

6

577

551

562

Дудко Захар

Котко Дмитрий

Вакульчик Никита

Пружаны_ДЮСШ 3.00,13 3 4

7

302

301

310

Мазанович Николай

Семченко Георгий

Брич Артем

Дрогичин_ДЮСШ 3.00,69 3 3

8

478

474

458

Дубойский Павел

Руднев Юлиан

Обровец Евгений

Лунинец_СДЮШОР 3.03,22 3 2

9

656

671

658

Грицак Павел

Соботович Никита

Лихван Глеб

Малорита_ДЮСШ 3.06,41 3 1



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

Забег 1 Начало: 12:40 13.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

382

383

386

Белый Никита

Сермяжко Илья

Кулецкий Михаил

Ивацевичи_ДЮСШ к 2.58,25

2

480

485

484

Пилипчик Вячеслав

Пирштук Антон

Ракуть Артем

Ляховичи_ДЮСШ к 2.58,90

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

72

469

18

Коржов Никита

Чистый Кирилл

Сахарчук Валерий

ЦОР л 2.56,61

3

478

474

458

Дубойский Павел

Руднев Юлиан

Обровец Евгений

Лунинец_СДЮШОР к 3.03,22

2

656

671

658

Грицак Павел

Соботович Никита

Лихван Глеб

Малорита_ДЮСШ к 3.06,41

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

370

371

366

Варюха Максим

Масляк Станислав

Гаврилюк Алексей

Иваново_ДЮСШ к 2.46,62

4

245

246

240

Оскирко Алексей

Игнатенко Кирилл

Дичкович Кирилл

Береза_СДЮШОР к 2.51,10

2

577

551

562

Дудко Захар

Котко Дмитрий

Вакульчик Никита

Пружаны_ДЮСШ к 3.00,13

1

302

301

310

Мазанович Николай

Семченко Георгий

Брич Артем

Дрогичин_ДЮСШ к 3.00,69



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек. РБ 2.58,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

490

687

686

Мойсюк Валерия

Живаева Ирина

Печко Ксения

БОЦСДЮШОР 3.15,91 2 8

2

176

175

178

Пресняк Александра

Бенедиктович Ксения

Деменчук Маргарита

Кобрин_СДЮШОР 3.17,58 2 7

3

253

241

251

Шульга Ангелина

Лысюк Милана

Кисель Евгения

Береза_СДЮШОР 3.20,81 2 6

4

560

565

574

Милованова Анастасия

Ярошко Сабрина

Маруфенко Валерия

Пружаны_ДЮСШ 3.31,74 3 л

5

273

276

272

Дулик София

Варвашевич Диана 

Плакса Ульяна

Ганцевичи_ДЮСШ 3.53,80 2юн 5



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

Забег 1 Начало: 12:55 13.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

560

565

574

Милованова Анастасия

Ярошко Сабрина

Маруфенко Валерия

Пружаны_ДЮСШ л 3.31,74

2

273

276

272

Дулик София

Варвашевич Диана 

Плакса Ульяна

Ганцевичи_ДЮСШ к 3.53,80

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

490

687

686

Мойсюк Валерия

Живаева Ирина

Печко Ксения

БОЦСДЮШОР к 3.15,91

4

176

175

178

Пресняк Александра

Бенедиктович Ксения

Деменчук Маргарита

Кобрин_СДЮШОР к 3.17,58

2

253

241

251

Шульга Ангелина

Лысюк Милана

Кисель Евгения

Береза_СДЮШОР к 3.20,81



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. Юноши Рек. РБ 7.34,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 481 Плевский Тимур 27.05.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  9.17,1 2 8 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., бр. Родичевы

2 361 Сечкарев Максим 12.08.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ  9.21,7 2 7 Остапук С.В., Бурак М.И.

3 371 Веренич Сергей 19.10.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 11.03,0 2юн 6 Бурак М.И.

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 481 Плевский Тимур 27.05.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  9.17,1 к

1 361 Сечкарев Максим 12.08.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ  9.21,7 к

2 371 Веренич Сергей 19.10.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 11.03,0 к

13.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 473 Сыцевич Александра 18.03.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ  9.47,2 2 8 Лукашевич Н.Н., Фурсевич Т.А.

2 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 ЦОР МСиТ  9.50,0 2 7 Сипчук Н.В.

3 602 Хайко Маргарита 29.09.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10.00,9 2 6 Кардапольцева О.В.

4 639 Полукошко Вероника 04.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10.26,6 2 5 Кардапольцева О.В.

5 335 Марзан Ксения 31.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 10.43,9 3 4 Лукашевич Н.Н., Шиколай М.С., Марзан С.И.

6 406 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 10.51,9 3 3 Наривончик С.Н., Остапук С.В.

7 365 Веренич Елена 17.11.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 10.55,0 3 2 Бурак М.И.

Забег 1 Начало: 12:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 473 Сыцевич Александра 18.03.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ  9.47,2 к

1 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 ЦОР МСиТ  9.50,0 к

6 602 Хайко Маргарита 29.09.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10.00,9 к

5 639 Полукошко Вероника 04.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10.26,6 к

2 335 Марзан Ксения 31.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 10.43,9 к

7 406 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 10.51,9 к

3 365 Веренич Елена 17.11.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 10.55,0 к

13.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 481 Плевский Тимур 27.05.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 15.01,0 3 8 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., бр. Родичевы

2 361 Сечкарев Максим 12.08.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 15.35,1 3 7 Остапук С.В., Бурак М.И.

3 371 Веренич Сергей 19.10.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 17.14,7 1юн 6 Бурак М.И.

Забег 1 Начало: 17:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 481 Плевский Тимур 27.05.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 15.01,0 к

1 361 Сечкарев Максим 12.08.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 15.35,1 к

2 371 Веренич Сергей 19.10.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 17.14,7 к

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 602 Хайко Маргарита 29.09.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 15.04,8 1 8 Кардапольцева О.В.

2 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 ЦОР МСиТ 15.06,2 1 7 Сипчук Н.В.

3 473 Сыцевич Александра 18.03.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 15.19,4 1 6 Лукашевич Н.Н., Фурсевич Т.А.

4 639 Полукошко Вероника 04.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 16.14,3 2 5 Кардапольцева О.В.

5 406 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 16.57,2 3 4 Наривончик С.Н., Остапук С.В.

6 365 Веренич Елена 17.11.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 17.39,9 3 3 Бурак М.И.

335 Марзан Ксения 31.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ DNF - к Лукашевич Н.Н., Шиколай М.С., Марзан С.И.

Забег 1 Начало: 18:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 602 Хайко Маргарита 29.09.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 15.04,8 к

1 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 ЦОР МСиТ 15.06,2 к

4 473 Сыцевич Александра 18.03.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 15.19,4 к

5 639 Полукошко Вероника 04.10.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 16.14,3 к

7 406 Гупалик Диана 27.11.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 16.57,2 к

3 365 Веренич Елена 17.11.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 17.39,9 к

2 335 Марзан Ксения 31.01.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ DNF к

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Вакула Михаил 06.01.2007 ЦОР МСиТ 8,31 8,23 КМС 8 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

2 85 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 9,34 8,50 1 7 Лещукевич Л.И.

3 86 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 8,65 8,73 2 6 Волчанин К.О., Андропова О.В.

4 458 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 9,23 9,19 2 5 Бирюков, Жуковский

5 595 Цанда Александр 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 12,28 11,83 - 4 Пашкевич В.П.

6 592 Цанда Михаил 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 12,38 12,01 - 3 Пашкевич В.П.

7 11 Решетило Всеволод 27.02.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 13,15 13,54 - 2 Михальчук О.В.

123 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 11,75 DNS - к Максименко К.А.

Финал Начало: 11:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 11 Решетило Всеволод 27.02.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 13,54 к 13,15

2 595 Цанда Александр 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 11,83 к 12,28

3 85 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 8,50 к 9,34

4 330 Вакула Михаил 06.01.2007 ЦОР МСиТ 8,23 к 8,31

5 86 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 8,73 к 8,65

6 458 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 9,19 к 9,23

7 123 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ DNS к 11,75

8 592 Цанда Михаил 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 12,01 к 12,38

Забег 1 Начало: 9:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 330 Вакула Михаил 06.01.2007 ЦОР МСиТ 8,31 к

8 86 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 8,65 к

5 458 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 9,23 к

4 85 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 9,34 к

3 123 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 11,75 к

1 595 Цанда Александр 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 12,28 к

7 592 Цанда Михаил 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 12,38 к

2 11 Решетило Всеволод 27.02.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 13,15 к

Результат

Пр.    Фин.

13.12.2023

13.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,18 9,16 1 8 Мойсеенко Е.А., Бычук Е.В.

2 81 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 9,39 9,23 1 7 Чурило Е.А.

3 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,36 9,26 2 6 Бычук Е.В.

4 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 9,54 9,52 2 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 83 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 10,49 10,31 3 4 Чурило Е.А.

517 Семенихина Анастасия 27.04.2009 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 12,16 DNS 2юн л Стасюк В.А.

88 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 11,21 DNS 1юн л Тиунчик Н.А.

93 Левачёва Анна 12.12.2007 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 12,04 DNS 2юн л Волчанин К.О.

Финал Начало: 11:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 517 Семенихина Анастасия 27.04.2009 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ DNS л 12,16

2 88 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ DNS л 11,21

3 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 9,52 к 9,54

4 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,16 к 9,18

5 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,26 к 9,36

6 81 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 9,23 к 9,39

7 83 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 10,31 к 10,49

8 93 Левачёва Анна 12.12.2007 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ DNS л 12,04

Забег 1 Начало: 9:20 13.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,18 к

4 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,36 к

7 81 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 9,39 к

6 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 9,54 к

3 83 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 10,49 к

8 88 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 11,21 л

1 93 Левачёва Анна 12.12.2007 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 12,04 л

2 517 Семенихина Анастасия 27.04.2009 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 12,16 л

Результат

Пр.    Фин.

13.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 45 Балко Константин 22.06.2007 ЦОР МСиТ 7,13 7,20 1 8 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

2 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 7,466 7,39 2 7 Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.

3 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 7,461 7,48 2 л Стариская Т.В., Крупко В.А.

4 85 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 7,62 7,58 2 6 Лещукевич Л.И.

5 619 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 7,61 7,60 2 5 Крисюк В.М.

6 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 7,77 7,68 3 4 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

7 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,70 7,71 3 л Титаренко В.П.

8 40 Вакула Михаил 06.01.2007 ЦОР МСиТ 7,62 7,83 2 3 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

9 84 Логиш Арсений 10.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,89 3 л Чурина Л.П.

9 458 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 7,89 3 2 Бирюков,  Жуковский

11 670 Кистюк Александр 12.06.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 7,917 3 1 Левкович Д.В.

12 89 Богданов Даниил 04.07.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 7,93 3 л Малейкович Е.И.

13 386 Кулецкий Михаил 25.04.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 7,934 3 к Чаплинская Л.В.

14 511 Левошик Артем 16.02.2007 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 7,939 3 к Гончарова С.А.

15 533 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 8,08 1юн к Бойба С.А.

15 156 Неплашев Максим 25.08.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,08 1юн л Рябишникова Л.Н.

17 608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,09 1юн л Титаренко В.П.

18 419 Олисейчик Дмитрий 21.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 8,15 1юн л Ярошук А.Н., Бирюков С.Н.

19 310 Брич Артем 06.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 8,20 1юн к Свитич Г.Р.

20 119 Качкар Роман 10.07.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 8,26 1юн к Григорьев Д.М.

21 74 Люлько Александр 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,28 1юн л Меркевич О.К.

22 99 Войтович Даниил 15.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,32 1юн л Чурина Л.П.

23 310 Гузаревич Иван 27.09.2007 ЦОР МСиТ 8,41 1юн л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

24 24 Коржовник Иван 06.07.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 8,492 2юн л Бирюков С.М.

25 90 Кудрявцев Дмитрий 29.11.2007 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 8,496 2юн л Волчанин К.О.

26 23 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 8,63 2юн л Бирюков С.М.

27 91 Дроздовский Егор 15.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 8,64 2юн л Волчанин К.О.

28 13 Трушко Глеб 14.09.2007 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 8,65 2юн к Михальчук О.В.

28 472 Ярмошук Алексей 14.06.2007 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 8,65 2юн л Жуковский В.П.

30 2 Жовклый Артём 09.09.2007 ЦОР МСиТ 8,70 2юн л Старинская Т.В.

31 121 Пракапович Никита 25.05.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 9,01 3юн к Григорьев Д.М.

32 11 Решетило Всеволод 27.02.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 9,54 3юн к Михальчук О.В.

414 Романюк Иван 22.03.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ DQ 162.8 #Н/Д л Щесюк С.И.

165 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,33 1 в/к Рябишникова Л.Н.

79 Зубарев Глеб 09.11.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,46 2юн в/к Титаренко В.П.

Результат

Пр.    Фин.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши

Финал Начало: 17:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 7,68 к 7,77

2 40 Вакула Михаил 06.01.2007 ЦОР МСиТ 7,83 к 7,62

3 619 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 7,60 к 7,61

4 45 Балко Константин 22.06.2007 ЦОР МСиТ 7,20 к 7,13

5 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 7,48 л 7,461

6 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 7,39 к 7,466

7 85 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 7,58 к 7,62

8 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,71 л 7,70

Забег 1 Начало: 16:15 12.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 45 Балко Константин 22.06.2007 ЦОР МСиТ 7,13 к

2 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 7,461 л

3 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 7,466 к

6 85 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 7,62 к

5 119 Качкар Роман 10.07.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 8,26 к

7 91 Дроздовский Егор 15.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 8,64 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 40 Вакула Михаил 06.01.2007 ЦОР МСиТ 7,62 к

2 458 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 7,89 к

8 419 Олисейчик Дмитрий 21.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 8,15 л

3 99 Войтович Даниил 15.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,32 л

6 24 Коржовник Иван 06.07.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 8,492 л

7 90 Кудрявцев Дмитрий 29.11.2007 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 8,496 л

5 121 Пракапович Никита 25.05.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 9,01 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

7 84 Логиш Арсений 10.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,89 л

3 89 Богданов Даниил 04.07.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 7,93 л

5 533 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 8,08 к

6 310 Брич Артем 06.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 8,20 к

2 472 Ярмошук Алексей 14.06.2007 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 8,65 л

4 11 Решетило Всеволод 27.02.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 9,54 к YC 162.5.c

8 414 Романюк Иван 22.03.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ DQ 162.8 л

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши
Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 619 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 7,61 к

8 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,70 л

6 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 7,77 к

3 310 Гузаревич Иван 27.09.2007 ЦОР МСиТ 8,41 л

2 23 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 8,63 л

4 13 Трушко Глеб 14.09.2007 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 8,65 к

7 2 Жовклый Артём 09.09.2007 ЦОР МСиТ 8,70 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 165 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,33 в/к

5 670 Кистюк Александр 12.06.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 7,917 к

4 386 Кулецкий Михаил 25.04.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 7,934 к

6 511 Левошик Артем 16.02.2007 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 7,939 к

1 156 Неплашев Максим 25.08.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,08 л

2 608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,09 л

3 74 Люлько Александр 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,28 л

7 79 Зубарев Глеб 09.11.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,46 в/к



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 477 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 8,20 8,13 1 8 Жуковский В.П.

2 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,34 8,33 1 7 Мойсеенко Е.А., Бычук Е.В.

3 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,36 8,34 1 6 Бычук Е.В.

4 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 8,42 8,39 2 5 Чаплинская Л.В.

5 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 8,43 8,47 2 4 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 61 Некрашевич Юлия 04.03.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,40 8,53 2 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

7 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,37 8,59 2 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

8 367 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 8,51 8,75 2 л Походин В.Н., Ковалевич В.В.

9 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,52 2 л Титаренко В.П.

10 251 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 8,66 2 3 Юхник С.Н.

11 67 Морозова Лиана 24.11.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,77 3 л Веренич Е.П.

12 412 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 8,97 3 л Войтенко А.П.

13 242 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,06 3 л Титаренко В.П.

14 488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,07 3 л Свитич Н.А.

15 469 Игнатюк Мария 12.06.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,50 1юн л Свитич Н.А.

15 485 Микулич Полина 02.07.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,50 1юн л Свитич Н.А.

17 32 Жук Кира 08.04.2007 ЦОР МСиТ 9,63 1юн л Добровицкая Т.А.

18 6 Дережун Карина 28.03.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 9,73 1юн 2 Михальчук О.В.

19 246 Борисенко Мария 04.08.2008 ЦОР МСиТ 9,74 1юн л Савонюк А.К.

20 93 Левачёва Анна 12.12.2007 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 9,78 2юн л Волчанин К.О.

21 92 Козыревская Анастасия 31.12.2008 ЦОР МСиТ 9,81 2юн л Старинская Т.В.

21 270 Рыбий Анастасия 19.02.2007 ЦОР МСиТ 9,81 2юн л Старинская Т.В.

23 71 Черепан Юлия 09.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,95 2юн л Синкевич А.А.

24 16 Артасюк Анастасия 16.04.2008 ЦОР МСиТ 9,99 2юн л Старинская Т.В.

250 Шиян Ярослава 21.04.2007 Береза_СДЮШОР МСиТ DNF #Н/Д л Юхник С.Н., Тивончик Т.В.

604 Приходько Надежда 24.12.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Симончик Е.В.

409 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

65 Демидко Полина 15.02.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ DQ 162.8 #Н/Д л Волк М.С.

491 Костюк Верноника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,74 2 в/к Свитич Н.А.

Результат

Пр.    Фин.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки

Финал Начало: 17:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 367 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 8,75 л 8,51

2 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 8,39 к 8,42

3 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,59 л 8,37

4 477 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 8,13 к 8,20

5 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,33 к 8,34

6 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,34 к 8,36

7 61 Некрашевич Юлия 04.03.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,53 л 8,40

8 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 8,47 к 8,43

Забег 1 Начало: 16:30 12.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,36 к

6 61 Некрашевич Юлия 04.03.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,40 л

5 251 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 8,66 к

8 469 Игнатюк Мария 12.06.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,50 л

7 32 Жук Кира 08.04.2007 ЦОР МСиТ 9,63 л

3 93 Левачёва Анна 12.12.2007 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 9,78 л

2 604 Приходько Надежда 24.12.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS л

1 65 Демидко Полина 15.02.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ DQ 162.8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 477 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 8,20 к

4 178 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 8,43 к

7 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,52 л

3 67 Морозова Лиана 24.11.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,77 л

8 246 Борисенко Мария 04.08.2008 ЦОР МСиТ 9,74 л

2 92 Козыревская Анастасия 31.12.2008 ЦОР МСиТ 9,81 л

6 409 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,34 к

4 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 8,42 к

8 412 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 8,97 л

3 242 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,06 л

2 488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,07 л

7 71 Черепан Юлия 09.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,95 л

6 16 Артасюк Анастасия 16.04.2008 ЦОР МСиТ 9,99 л

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки
Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,37 л

6 367 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 8,51 л

2 491 Костюк Верноника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,74 в/к

7 485 Микулич Полина 02.07.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,50 л

4 6 Дережун Карина 28.03.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 9,73 к

3 270 Рыбий Анастасия 19.02.2007 ЦОР МСиТ 9,81 л

1 250 Шиян Ярослава 21.04.2007 Береза_СДЮШОР МСиТ DNF л



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 45 Балко Константин 22.06.2007 ЦОР МСиТ 23,24 23,10 1 8 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

2 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 24,58 24,38 2 7 Свитич Г.Р.

3 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 24,75 24,47 2 6 Левкович Д.В.

4 245 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 24,38 24,49 2 5 Коценя А.А., Яскович А.А

5 619 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,92 24,53 2 4 Крисюк В.М.

6 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 24,86 24,83 2 л Стариская Т.В., Крупко В.А.

7 474 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 24,94 24,93 2 3 Жуковский В.П.

8 696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 25,12 25,22 3 2 Титаренко В.П., Невдах А.В.

9 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 25,16 3 1 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

10 485 Пирштук Антон 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 25,39 3 к Станчик Р.А.

11 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 25,47 3 л Титаренко В.П.

12 84 Логиш Арсений 10.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 26,01 3 л Чурина Л.П.

13 533 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 26,07 3 к Бойба С.А.

14 671 Соботович Никита 28.05.2008 Малорита_ДЮСШ МСиТ 26,11 3 к Клюкович А.В.

15 469 Чистый Кирилл 15.07.2007 ЦОР МСиТ 26,30 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.А.

16 531 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 26,39 3 к Бойба С.А.

17 511 Левошик Артем 16.02.2007 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 26,62 3 к Гончарова С.А.

18 675 Терешко Тимур 17.07.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 26,83 1юн л Левкович Д.В., Клюкович А.В.

19 608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 26,92 1юн л Титаренко В.П.

20 89 Богданов Даниил 04.07.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 26,93 1юн л Малейкович Е.И.

21 156 Неплашев Максим 25.08.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 27,04 1юн л Рябишникова Л.Н.

22 99 Войтович Даниил 15.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 27,13 1юн л Чурина Л.П.

23 310 Брич Артем 06.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 27,52 1юн к Свитич Г.Р.

24 310 Гузаревич Иван 27.09.2007 ЦОР МСиТ 27,81 1юн л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

25 91 Дроздовский Егор 15.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 27,83 1юн л Волчанин К.О.

26 515 Кладницкий Валерий 28.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 28,26 1юн к Васерук А.С.

27 90 Кудрявцев Дмитрий 29.11.2007 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 28,41 1юн л Волчанин К.О.

28 14 Завадский Илья 27.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 28,59 1юн к Михальчук О.В.

29 13 Трушко Глеб 14.09.2007 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 29,81 2юн к Михальчук О.В.

670 Кистюк Александр 12.06.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Левкович Д.В.

366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ DQ 162.8 #Н/Д к Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.

79 Зубарев Глеб 09.11.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 28,52 1юн в/к Титаренко В.П.

Результат

Пр.    Фин.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

200 метров. Юноши

Финал Б Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 25,22 к 25,12

2 474 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 24,93 к 24,94

3 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 24,83 л 24,86

4 619 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,53 к 24,92

Финал А Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 24,47 к 24,75

2 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 24,38 к 24,58

3 45 Балко Константин 22.06.2007 ЦОР МСиТ 23,10 к 23,24

4 245 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 24,49 к 24,38

Забег 1 Начало: 9:40 13.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 45 Балко Константин 22.06.2007 ЦОР МСиТ 23,24 к

4 474 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 24,94 к

2 469 Чистый Кирилл 15.07.2007 ЦОР МСиТ 26,30 л

1 310 Брич Артем 06.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 27,52 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 484 Ракуть Артем 07.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 25,16 к

2 671 Соботович Никита 28.05.2008 Малорита_ДЮСШ МСиТ 26,11 к

1 99 Войтович Даниил 15.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 27,13 л

3 366 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ DQ 162.8 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 245 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 24,38 к

4 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 25,47 л

2 675 Терешко Тимур 17.07.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 26,83 л

1 310 Гузаревич Иван 27.09.2007 ЦОР МСиТ 27,81 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 18 Сахарчук Валерий 08.02.2008 ЦОР МСиТ 24,86 л

4 84 Логиш Арсений 10.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 26,01 л

2 511 Левошик Артем 16.02.2007 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 26,62 к

1 90 Кудрявцев Дмитрий 29.11.2007 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 28,41 л

13.12.2023

13.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

200 метров. Юноши
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 24,58 к

4 485 Пирштук Антон 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 25,39 к

2 533 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 26,07 к

1 91 Дроздовский Егор 15.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 27,83 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 25,12 к

4 531 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 26,39 к

2 156 Неплашев Максим 25.08.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 27,04 л

1 13 Трушко Глеб 14.09.2007 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 29,81 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 24,75 к

1 608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 26,92 л

2 14 Завадский Илья 27.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 28,59 к

4 670 Кистюк Александр 12.06.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ DNS к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 619 Шумский Иван 10.01.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,92 к

4 89 Богданов Даниил 04.07.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 26,93 л

2 515 Кладницкий Валерий 28.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 28,26 к

1 79 Зубарев Глеб 09.11.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 28,52 в/к



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 27,36 26,68 1 8 Мойсеенко Е.А., Бычук Е.В.

2 477 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 27,16 27,13 1 7 Жуковский В.П.

3 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 27,82 27,69 2 6 Мойсеенко Е.А., Бычук Е.В.

4 175 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 28,16 27,86 2 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Карпович К.В.

5 2 Босько Виктория 30.10.2007 ЦОР МСиТ 28,19 27,97 2 4 Никитенкова Е.В.

6 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 28,73 28,42 2 3 Чаплинская Л.В.

7 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 28,81 28,54 2 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

8 251 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 28,85 29,12 2 2 Юхник С.Н.

9 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 28,92 2 л Титаренко В.П.

10 61 Некрашевич Юлия 04.03.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 29,19 2 л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

11 367 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 29,39 3 л Походин В.Н., Ковалевич В.В.

12 581 Павлович Милана 22.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 29,87 3 1 Демко А.И.

13 412 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 30,36 3 л Войтенко А.П.

14 411 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 30,41 3 л Войтенко А.П.

15 488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 30,65 3 л Свитич Н.А.

15 620 Кузуб Эвелина 06.06.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 30,65 3 л Крисюк В.М.

17 565 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 30,99 3 к Чайковский С.А.

18 242 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 31,07 3 л Титаренко В.П.

19 720 Жук Кира 08.04.2007 ЦОР МСиТ 31,21 3 л Добровицкая Т.А.

20 67 Морозова Лиана 24.11.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 31,23 3 л Веренич Е.П.

21 469 Игнатюк Мария 12.06.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 32,49 1юн л Свитич Н.А.

22 246 Борисенко Мария 04.08.2008 ЦОР МСиТ 33,14 1юн л Савонюк А.К.

23 71 Черепан Юлия 09.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 33,59 1юн л Синкевич А.А.

24 538 Сернацкая Кристина 19.01.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 33,90 2юн к Бойба С.А.

25 4 Дуньчик Екатерина 29.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 37,39 - к Михальчук О.В.

6 Дережун Карина 28.03.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ DNS #Н/Д к Михальчук О.В.

485 Микулич Полина 03.07.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ DNS #Н/Д л Свитич Н.А.

491 Костюк Верноника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 31,07 3 в/к Свитич Н.А.

Результат

Пр.    Фин.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

200 метров. Девушки

Финал Б Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 251 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 29,12 к 28,85

2 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 28,54 л 28,81

3 2 Босько Виктория 30.10.2007 ЦОР МСиТ 27,97 к 28,19

4 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 28,42 к 28,73

Финал А Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 175 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 27,86 к 28,16

2 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 27,69 к 27,82

3 477 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 27,13 к 27,16

4 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 26,68 к 27,36

Забег 1 Начало: 10:00 13.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 477 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 27,16 к

4 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 28,81 л

2 67 Морозова Лиана 24.11.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 31,23 л

1 4 Дуньчик Екатерина 29.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 37,39 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 175 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 28,16 к

4 367 Масловец Полина 02.10.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 29,39 л

2 412 Павловская Валерия 02.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 30,36 л

1 720 Жук Кира 08.04.2007 ЦОР МСиТ 31,21 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 27,36 к

3 2 Босько Виктория 30.10.2007 ЦОР МСиТ 28,19 к

4 411 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 30,41 л

1 242 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 31,07 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 27,82 к

4 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 28,92 л

2 488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 30,65 л

1 6 Дережун Карина 28.03.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ DNS к

13.12.2023

13.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

200 метров. Девушки
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 28,73 к

4 565 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 30,99 к

1 246 Борисенко Мария 04.08.2008 ЦОР МСиТ 33,14 л

2 538 Сернацкая Кристина 19.01.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 33,90 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 251 Кисель Евгения 21.11.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 28,85 к

3 61 Некрашевич Юлия 04.03.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 29,19 л

1 71 Черепан Юлия 09.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 33,59 л

2 485 Микулич Полина 03.07.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 581 Павлович Милана 22.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 29,87 к

4 620 Кузуб Эвелина 06.06.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 30,65 л

1 491 Костюк Верноника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 31,07 в/к

2 469 Игнатюк Мария 12.06.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 32,49 л



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,93

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 370 Варюха Максим 06.07.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 51,27 1 8 Походин В.Н.

2 245 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 53,03 1 7 Коценя А.А., Яскович А.А

3 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 53,96 2 6 Свитич Г.Р.

4 696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 54,01 2 5 Титаренко В.П., Невдах А.В.

5 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 55,30 2 4 Левкович Д.В.

6 474 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 56,02 2 3 Жуковский В.П.

7 72 Коржов Никита 26.08.2008 ЦОР МСиТ 56,39 2 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.А.

8 577 Дудко Захар 04.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 56,49 2 2 Чайковский С.А., Яскович А.А.

9 382 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 56,99 2 1 Чаплинская Л.В.

10 485 Пирштук Антон 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 57,53 3 к Станчик Р.А.

11 531 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 57,87 3 к Бойба С.А.

12 469 Чистый Кирилл 15.07.2007 ЦОР МСиТ 58,41 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.А.

13 671 Соботович Никита 28.05.2008 Малорита_ДЮСШ МСиТ 58,74 3 к Клюкович А.В.

14 675 Терешко Тимур 17.07.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1.00,37 3 л Левкович Д.В., Клюкович А.В.

15 123 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 1.03,21 1юн к Максименко К.А.

16 535 Евтушенко Альберт 23.11.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 1.03,23 1юн к Бойба С.А.

17 515 Кладницкий Валерий 28.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 1.05,25 1юн к Васерук А.С.

18 516 Лавренчук Дмитрий 06.02.2009 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 1.10,54 2юн л Стасюк В.А.

19 592 Цанда Михаил 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.14,70 3юн к Пашкевич В.П.

366 Марчук Евгений 26.09.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ DNS - к Кузьменчук В.А.

472 Белецкий Кирилл 12.03.2006 УОР МСиТ 55,16 2 в/к Яскович А.А., Коценя А.А.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

400 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 16:45 12.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 474 Руднев Юлиан 16.09.2007 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 56,02 к

1 531 Федорашко Денис 03.08.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 57,87 к

2 675 Терешко Тимур 17.07.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1.00,37 л

4 592 Цанда Михаил 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.14,70 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 671 Соботович Никита 28.05.2008 Малорита_ДЮСШ МСиТ 58,74 к

1 516 Лавренчук Дмитрий 06.02.2009 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 1.10,54 л

4 366 Марчук Евгений 26.09.2008 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 656 Грицак Павел 22.01.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 55,30 к

3 123 Ковгар Максим 09.11.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 1.03,21 к

2 535 Евтушенко Альберт 23.11.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 1.03,23 к

4 469 Чистый Кирилл 15.07.2007 ЦОР МСиТ 58.41 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 72 Коржов Никита 26.08.2008 ЦОР МСиТ 56,39 л

4 382 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 56,99 к

2 515 Кладницкий Валерий 28.02.2008 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 1.05,25 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 53,96 к

2 577 Дудко Захар 04.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 56,49 к

3 485 Пирштук Антон 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 57,53 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 370 Варюха Максим 06.07.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 51,27 к

3 245 Оскирко Алексей 17.02.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 53,03 к

4 696 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 54,01 к

1 472 Белецкий Кирилл 12.03.2006 УОР МСиТ 55,16 в/к



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 1.01,92 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Карпович К.В.

2 2 Босько Виктория 30.10.2007 ЦОР МСиТ 1.01,98 1 7 Никитенкова Е.В.

3 490 Мойсюк Валерия 27.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 1.03,40 2 6 Свитич Н.А.

4 253 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза_СДЮШОР МСиТ 1.04,62 2 5 Юхник С.Н., Яскович А.А

5 84 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.04,67 2 4 Зарецкая Л.М.

6 668 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1.07,77 3 3 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

7 581 Павлович Милана 22.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 1.08,15 3 2 Демко А.И.

8 411 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 1.10,02 3 л Войтенко А.П.

9 565 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 1.10,06 3 1 Чайковский С.А.

10 272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.11,33 1юн к Бубен В.Н.

11 620 Кузуб Эвелина 06.06.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.11,61 1юн л Крисюк В.М.

12 88 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.12,79 1юн л Тиунчик Н.А.

13 275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.14,06 1юн к Бубен В.Н.

14 517 Семенихина Анастасия 27.04.2009 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 1.17,75 2юн л Стасюк В.А.

15 538 Сернацкая Кристина 19.01.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 1.23,45 3юн к Бойба С.А.

16 4 Дуньчик Екатерина 29.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 1.30,89 - к Михальчук О.В.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 17:00 12.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 411 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 1.10,02 л

4 272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.11,33 к

2 517 Семенихина Анастасия 27.04.2009 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 1.17,75 л

3 4 Дуньчик Екатерина 29.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 1.30,89 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 565 Ярошко Сабрина 21.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 1.10,06 к

3 620 Кузуб Эвелина 06.06.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.11,61 л

2 88 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.12,79 л

1 538 Сернацкая Кристина 19.01.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 1.23,45 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 84 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.04,67 к

2 668 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1.07,77 к

4 581 Павлович Милана 22.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 1.08,15 к

1 275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.14,06 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 175 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 1.01,92 к

2 2 Босько Виктория 30.10.2007 ЦОР МСиТ 1.01,98 к

4 490 Мойсюк Валерия 27.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 1.03,40 к

1 253 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза_СДЮШОР МСиТ 1.04,62 к



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 370 Варюха Максим 06.07.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 2.07,37 2 8 Походин В.Н.

2 72 Коржов Никита 26.08.2008 ЦОР МСиТ 2.09,22 2 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.А.

3 179 Летич Даниил 02.02.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 2.11,57 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 577 Дудко Захар 04.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.16,012 3 6 Чайковский С.А., Яскович А.А.

5 246 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 2.16,019 3 5 Коценя А.А., Яскович А.А

6 580 Блоцкий Назар 10.01.2007 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 2.16,78 3 4 Демко А.И.

7 382 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 2.16,97 3 3 Чаплинская Л.В.

8 311 Волков Александр 15.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 2.17,12 3 2 Свитич Г.Р.

9 416 Кураш Александр 12.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 2.21,24 3 л Ярошук А.Н.

10 122 Ковгар Андрей 09.11.2007 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 2.22,51 3 1 Максименко К.А.

11 309 Капуза Николай 21.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 2.28,59 1юн к Костючик О.В.

12 516 Лавренчук Дмитрий 06.02.2009 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 2.56,52 - л Стасюк В.А.

532 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ DNS - к Бойба С.А.

535 Евтушенко Альберт 23.11.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ DNS - к Бойба С.А.

Забег 1 Начало: 10:20 13.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 580 Блоцкий Назар 10.01.2007 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 2.16,78 к

3 416 Кураш Александр 12.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 2.21,24 л

7 122 Ковгар Андрей 09.11.2007 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 2.22,51 к

5 309 Капуза Николай 21.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 2.28,59 к

6 516 Лавренчук Дмитрий 06.02.2009 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 2.56,52 л

2 532 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ DNS к

4 535 Евтушенко Альберт 23.11.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 370 Варюха Максим 06.07.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 2.07,37 к

4 72 Коржов Никита 26.08.2008 ЦОР МСиТ 2.09,22 л

3 179 Летич Даниил 02.02.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 2.11,57 к

6 577 Дудко Захар 04.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.16,012 к

2 246 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 2.16,019 к

7 382 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 2.16,97 к

5 311 Волков Александр 15.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 2.17,12 к



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 253 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза_СДЮШОР МСиТ 2.31,28 2 8 Юхник С.Н., Яскович А.А

2 490 Мойсюк Валерия 27.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 2.31,34 2 7 Свитич Н.А.

3 560 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.32,56 2 6 Чайковский С.А.

4 176 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 2.32,83 2 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 84 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 2.34,57 2 4 Зарецкая Л.М.

6 64 Кудинова Ксения 12.06.2007 ЦОР МСиТ 2.39,18 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.А.

7 668 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 2.41,05 3 3 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

8 272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 2.54,62 1юн 2 Бубен В.Н.

9 530 Суховерхая Анна 26.06.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 3.01,26 1юн 1 Бойба С.А.

10 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 3.02,94 2юн к Бубен В.Н.

11 574 Маруфенко Валерия 23.09.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 3.09,15 2юн л Чайковский С.А.

12 676 Авдиюк Ольга 22.11.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 3.10,45 2юн к Левкович Д.В., Клюкович А.В.

13 584 Яхновец Яна 19.10.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 3.10,89 2юн к Белоус С.В.

14 5 Хомич Юлия 31.07.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 3.18,25 3юн к Михальчук О.В.

Забег 1 Начало: 10:30 13.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 84 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 2.34,57 к

2 668 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 2.41,05 к

4 272 Плакса Ульяна 27.07.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 2.54,62 к

3 530 Суховерхая Анна 26.06.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 3.01,26 к

5 574 Маруфенко Валерия 23.09.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 3.09,15 л

6 676 Авдиюк Ольга 22.11.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 3.10,45 к

7 5 Хомич Юлия 31.07.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 3.18,25 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 253 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза_СДЮШОР МСиТ 2.31,28 к

5 490 Мойсюк Валерия 27.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 2.31,34 к

2 560 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.32,56 к

1 176 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 2.32,83 к

3 64 Кудинова Ксения 12.06.2007 ЦОР МСиТ 2.39,18 л

6 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 3.02,94 к

4 584 Яхновец Яна 19.10.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 3.10,89 к



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 246 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 4.36,15 3 8 Коценя А.А., Яскович А.А

2 480 Пилипчик Вячеслав 29.05.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 4.42,57 3 7 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

3 658 Лихван Глеб 16.05.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 4.45,49 3 6 Левкович Д.В.

4 179 Летич Даниил 02.02.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 4.45,97 3 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 578 Быба Дмитрий 13.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 4.46,64 3 4 Пашкевич А.К.

6 551 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 4.50,46 1юн 3 Чернак С.А.

7 173 Гордеюк Виталий 11.05.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 4.51,27 1юн 2 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

8 311 Волков Александр 15.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 4.53,38 1юн 1 Свитич Г.Р.

9 486 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 4.54,32 1юн к Станчик Р.А.

10 240 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 4.55,15 1юн к Юхник С.Н.

11 580 Блоцкий Назар 10.01.2007 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 4.55,99 1юн к Демко А.И.

12 113 Русецкий Владислав 14.08.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 5.00,33 1юн к Григорьев Д.М.

13 375 Кирик Юрий 26.07.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 5.02,22 1юн л Походин В.Н., Ковалевич В.В.

14 532 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 5.03,13 1юн к Бойба С.А.

15 416 Кураш Александр 12.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5.09,88 1юн л Ярошук А.Н.

16 309 Капуза Николай 21.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 5.10,57 1юн к Костючик О.В.

594 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин_ДЮСШ МСиТ 4.38,06 3 в/к Белоус С.В.

Забег 1 Начало: 17:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

14 246 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 4.36,15 к

16 594 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин_ДЮСШ МСиТ 4.38,06 в/к

11 480 Пилипчик Вячеслав 29.05.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 4.42,57 к

5 658 Лихван Глеб 16.05.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 4.45,49 к

8 179 Летич Даниил 02.02.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 4.45,97 к

6 578 Быба Дмитрий 13.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 4.46,64 к

17 551 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 4.50,46 к

9 173 Гордеюк Виталий 11.05.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 4.51,27 к

4 311 Волков Александр 15.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 4.53,38 к

10 486 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 4.54,32 к

15 240 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 4.55,15 к

7 580 Блоцкий Назар 10.01.2007 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 4.55,99 к

1 113 Русецкий Владислав 14.08.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 5.00,33 к

12 375 Кирик Юрий 26.07.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 5.02,22 л

2 532 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский_ДЮСШ МСиТ 5.03,13 к

13 416 Кураш Александр 12.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5.09,88 л

3 309 Капуза Николай 21.05.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 5.10,57 к

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 5.14,21 2 8 Коценя А.А.

2 560 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 5.27,17 3 7 Чайковский С.А.

3 64 Кудинова Ксения 12.06.2007 ЦОР МСиТ 5.28,89 3 л Стацкеевич А.В., Стацкеевич В.А.

4 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 5.45,14 1юн 6 Бубен В.Н.

5 174 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 5.49,57 1юн 5 Полякова В.С., Воробьева И.П.

6 115 Мохань Ульяна 27.08.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 5.55,37 1юн 4 Григорьев Д.М.

7 362 Жушма Мария 28.11.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 6.06,89 1юн л Котович В.М.

8 530 Суховерхая Анна 26.06.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 6.09,34 2юн 3 Бойба С.А.

9 536 Шинкарук Надежда 01.11.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 6.17,91 2юн 2 Бойба С.А.

10 574 Маруфенко Валерия 23.09.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 6.26,26 2юн л Чайковский С.А.

11 676 Авдиюк Ольга 22.11.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 6.46,78 3юн 1 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

12 5 Хомич Юлия 31.07.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 7.30,10 - к Михальчук О.В.

Забег 1 Начало: 17:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 5.14,21 к

11 560 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 5.27,17 к

2 64 Кудинова Ксения 12.06.2007 ЦОР МСиТ 5.28,89 л

6 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 5.45,14 к

8 174 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 5.49,57 к

1 115 Мохань Ульяна 27.08.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 5.55,37 к

9 362 Жушма Мария 28.11.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 6.06,89 л

4 530 Суховерхая Анна 26.06.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 6.09,34 к

5 536 Шинкарук Надежда 01.11.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 6.17,91 к

12 574 Маруфенко Валерия 23.09.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 6.26,26 л

7 676 Авдиюк Ольга 22.11.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 6.46,78 к

3 5 Хомич Юлия 31.07.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 7.30,10 к

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 304 Гарапучик Богдан 25.08.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.00,21 3 8 Костючик О.В.

2 478 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ  7.01,00 3 7 Антонович А.И.

3 383 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ  7.03,56 3 6 Чаплинская Л.В., Шпаковский А.А., Яскович А.А.

4 302 Мазанович Николай 06.03.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.04,85 3 5 Костючик О.В.

5 625 Сверба Иван 18.01.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ  7.09,12 3 4 Ятченя С.Н., Манько С.Н.

6 307 Мазанович Михаил 12.05.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.23,62 3 3 Костючик О.В.

7 555 Бахар Иван 10.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ  7.24,81 3 л Донцов Е.В.

8 616 Ничипорук Максим 09.04.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ  7.26,99 3 л Манько С.Н.

9 373 Пуцыкович Роман 03.02.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ  7.50,66 1юн 2 Походин В.Н., Ковалевич В.В.

Забег 1 Начало: 19:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 304 Гарапучик Богдан 25.08.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.00,21 к

4 478 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ  7.01,00 к

5 383 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ  7.03,56 к

1 302 Мазанович Николай 06.03.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.04,85 к

6 625 Сверба Иван 18.01.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ  7.09,12 к

3 307 Мазанович Михаил 12.05.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.23,62 к

9 555 Бахар Иван 10.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ  7.24,81 л

7 616 Ничипорук Максим 09.04.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ  7.26,99 л

8 373 Пуцыкович Роман 03.02.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ  7.50,66 к

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобрин_СДЮШОР МСиТ  5.44,74 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 490 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  5.53,97 2 7 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Карпов В.К.

3 584 Яхновец Яна 19.10.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ  6.30,59 3 6 Белоус С.В.

4 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ  6.36,99 3 5 Бубен В.Н.

5 612 Кинах Вероника 05.05.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ  7.18,47 2юн 4 Крисюк В.М.

Забег 1 Начало: 19:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 176 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобрин_СДЮШОР МСиТ  5.44,74 к

4 490 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  5.53,97 к

5 584 Яхновец Яна 19.10.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ  6.30,59 к

1 273 Дулик София 08.10.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ  6.36,99 к

2 612 Кинах Вероника 05.05.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ  7.18,47 к

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,7

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 578 Быба Дмитрий 13.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 10.21,9 3 8 Пашкевич А.К.

2 480 Пилипчик Вячеслав 29.05.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 10.24,3 3 7 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

3 240 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 10.40,8 1юн 6 Юхник С.Н.

4 302 Мазанович Николай 06.03.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 10.47,6 1юн 5 Костючик О.В.

5 478 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 10.52,2 1юн 4 Антонович А.И.

6 625 Сверба Иван 18.01.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10.55,7 1юн 3 Ятченя С.Н., Манько С.Н.

7 383 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 10.57,9 1юн 2 Чаплинская Л.В., Шпаковский А.А., Яскович А.А.

8 486 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 10.58,5 1юн 1 Станчик Р.А.

9 113 Русецкий Владислав 14.08.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 10.58,7 1юн к Григорьев Д.М.

10 551 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 11.02,1 1юн к Чернак С.А.

11 375 Кирик Юрий 26.07.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11.03,4 1юн л Походин В.Н., Ковалевич В.В.

12 304 Гарапучик Богдан 25.08.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 11.05,3 1юн к Костючик О.В.

13 616 Ничипорук Максим 09.04.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 11.05,8 1юн л Манько С.Н.

14 173 Гордеюк Виталий 11.05.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 11.19,8 2юн к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

15 307 Мазанович Михаил 12.05.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 11.20,1 2юн к Костючик О.В.

658 Лихван Глеб 16.05.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ DNF - к Левкович Д.В.

373 Пуцыкович Роман 03.02.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNF - к Походин В.Н., Ковалевич В.В.

594 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин_ДЮСШ МСиТ  9.58,1 3 в/к Белоус С.В.

Забег 1 Начало: 10:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

18 594 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин_ДЮСШ МСиТ  9.58,1 в/к

8 578 Быба Дмитрий 13.10.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 10.21,9 к

13 480 Пилипчик Вячеслав 29.05.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 10.24,3 к

16 240 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 10.40,8 к

2 302 Мазанович Николай 06.03.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 10.47,6 к

6 478 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 10.52,2 к

9 625 Сверба Иван 18.01.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10.55,7 к

7 383 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 10.57,9 к

12 486 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 10.58,5 к

1 113 Русецкий Владислав 14.08.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 10.58,7 к

17 551 Котко Дмитрий 09.09.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 11.02,1 к

15 375 Кирик Юрий 26.07.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11.03,4 л

3 304 Гарапучик Богдан 25.08.2007 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 11.05,3 к

10 616 Ничипорук Максим 09.04.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 11.05,8 л

11 173 Гордеюк Виталий 11.05.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 11.19,8 к

4 307 Мазанович Михаил 12.05.2008 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 11.20,1 к

5 658 Лихван Глеб 16.05.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ DNF к

14 373 Пуцыкович Роман 03.02.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNF к

13.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 11.38,65 3 8 Коценя А.А.

2 490 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 12.29,01 3 7 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Карпов В.К.

3 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 12.37,01 1юн 6 Бубен В.Н.

4 362 Жушма Мария 28.11.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 12.47,29 1юн л Котович В.М.

5 174 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 13.01,81 1юн 5 Полякова В.С., Воробьева И.П.

6 115 Мохань Ульяна 27.08.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 13.05,75 1юн 4 Григорьев Д.М.

7 536 Шинкарук Надежда 01.11.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 13.35,01 2юн 3 Бойба С.А.

8 612 Кинах Вероника 05.05.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 14.55,24 3юн 2 Крисюк В.М.

275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ DNS - к Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 10:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 241 Лысюк Милана 01.10.2008 Береза_СДЮШОР МСиТ 11.38,65 к

7 490 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 12.29,01 к

3 276 Варвашевич Диана 03.05.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 12.37,01 к

8 362 Жушма Мария 28.11.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 12.47,29 л

6 174 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин_СДЮШОР МСиТ 13.01,81 к

1 115 Мохань Ульяна 27.08.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 13.05,75 к

2 536 Шинкарук Надежда 01.11.2007 Пинский_ДЮСШ МСиТ 13.35,01 к

5 612 Кинах Вероника 05.05.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 14.55,24 к

4 275 Литвинович Валерия 20.06.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ DNS к

13.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 420 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 6,42 2 8

2 364 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 6,15 3 7

3 62 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 5,93 3 6 Волк М.С., Кучиц Ю.А.

4 562 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 5,76 3 5 Зуй В.С.

5 371 Масляк Станислав 05.03.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 5,68 3 4 Котович В.М.

6 413 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5,57 3 л Щесюк С.И.

7 7 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ЦОР МСиТ 5,47 1юн л Добровицкая Т.А.

8 418 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5,42 1юн 3

9 386 Кулецкий Михаил 25.04.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 5,33 1юн 2 Чаплинская Л.В.

10 585 Филоногвич Дмитрий 07.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 5,29 1юн 1 Белоус С.В.

11 6 Демидюк Максим 10.08.2008 ЦОР МСиТ 5,23 1юн к Добровицкая Т.А.

12 82 Глинский Максим 15.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 5,23 1юн л Рябишникова Л.Н.

13 74 Люлько Александр 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 5,21 1юн л Меркевич О.К.

14 419 Олисейчик Дмитрий 21.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 4,99 2юн л

15 122 Ковгар Андрей 09.11.2007 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 4,91 2юн к Максименко К.А.

16 417 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 4,80 2юн л Ярошук А.Н.

17 472 Ярмошук Алексей 14.06.2007 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 4,79 2юн л Жуковский В.П.

18 92 Исаков Виталий 07.12.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 4,79 2юн л Волчанин К.О.

19 24 Коржовник Иван 06.07.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 3,90 3юн л Бирюков С.М.

97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ NM #Н/Д к Рябишникова Л.Н.

66 Пацовский Егор 13.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ NM #Н/Д л Волк М.С., Кучиц Ю.А.

597 Царук Павел 05.04.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Симончик Е.В.

165 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6,07 3 в/к Рябишникова Л.Н.

Тренер

Войтенко А.П., Сидорук А.Т.

Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.

Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

Ярошук А.Н., Бирюков С.Н.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Юноши
Начало: 17:50

1 2 3 4 5 6

в/к 165 Суглобин Герман 19.08.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 5,95 6,04 6,07

л 419 Олисейчик Дмитрий 21.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 4,99 4,86 х

л 24 Коржовник Иван 06.07.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ х х 3,90

л 413 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5,57 5,49 х 5,28 х х

л 92 Исаков Виталий 07.12.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 4,55 х 4,79

л 74 Люлько Александр 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 5,00 5,13 5,21

л 66 Пацовский Егор 13.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ х х х

л 7 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ЦОР МСиТ 5,47 5,39 х 5,45 х х

л 82 Глинский Максим 15.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ х 5,23 х

л 417 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ х 4,80 4,78

л 597 Царук Павел 05.04.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS

л 472 Ярмошук Алексей 14.06.2007 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 4,73 4,60 4,79

к 562 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ х 5,39 х х х 5,76

к 364 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 5,98 5,78 5,91 5,60 5,49 6,15

к 386 Кулецкий Михаил 25.04.2008 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 5,33 4,60 5,05

к 585 Филоногвич Дмитрий 07.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 5,24 5,13 5,29

к 371 Масляк Станислав 05.03.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 5,50 5,68 5,43 5,67 5,24 5,65

к 6 Демидюк Максим 10.08.2008 ЦОР МСиТ 5,10 5,23 5,22

к 418 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 5,20 5,42 5,21 5,34 х 5,40

к 97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ х х х

к 420 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ х 6,37 6,32 6,42 х 6,32

к 62 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 5,83 5,73 - 5,93 - 5,90

к 122 Ковгар Андрей 09.11.2007 Барановичский_СДЮШОР МСиТ 4,69 3,87 4,91

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 82 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 5,11 2 8 Чурило Е.А.

2 69 Грамович Мария 04.08.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 4,99 3 л Синкевич А.А.

3 405 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 4,64 3 7 Щесюк С.И.

4 75 Шпиганович Мария 13.08.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 4,58 1юн л Меркевич О.К.

5 409 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л

85 Джига Анастасия 03.04.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 5,03 2 в/к Титаренко В.П.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

в/к 85 Джига Анастасия 03.04.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ х х 5,03

л 69 Грамович Мария 04.08.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 4,21 4,83 4,99 4,87 4,87 4,76

л 409 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS

л 75 Шпиганович Мария 13.08.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 4,36 4,45 4,35 4,58 4,54 4,55

к 405 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ х 4,64 4,60 х 4,22 4,04

к 82 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ х 5,01 5,10 4,85 5,11 4,86

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

12.12.2023

Щесюк С.И., Сидорук А.Т.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 420 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 12,98 3 8

2 97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 12,81 3 7 Рябишникова Л.Н.

3 407 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 12,70 3 6 Ярошук А.Н.

4 418 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 12,47 3 5

5 371 Масляк Станислав 05.03.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 12,28 3 4 Котович В.М.

6 562 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 12,07 3 3 Зуй В.С.

7 364 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11,58 1юн 2

8 82 Глинский Максим 15.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 11,36 1юн л Рябишникова Л.Н.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 82 Глинский Максим 15.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ х х х 11,26 11,36 11,28

к 407 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 12,69 12,62 12,70 12,34 х 12,25

к 97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 12,14 12,62 12,81 12,56 х 12,50

к 418 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 11,95 12,17 12,47 12,24 х 12,00

к 371 Масляк Станислав 05.03.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11,24 12,23 12,28 11,95 12,20 11,77

к 562 Вакульчик Никита 30.04.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 11,29 х 11,78 х 11,75 12,07

к 364 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново_ДЮСШ МСиТ х х х 11,58 х х

к 420 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 12,98 12,81 х х 12,58 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

13.12.2023

Войтенко А.П., Сидорук А.Т.

Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

Зиновик Е.В., Крипиневич В.Н.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 82 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 11,16 3 8 Чурило Е.А.

2 87 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 10,87 3 7 Тиунчик Н.А.

3 640 Дядюк Анастасия 05.07.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10,69 3 6 Крисюк В.М.

4 405 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 10,31 3 5 Щесюк С.И.

85 Джига Анастасия 03.04.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ NM #Н/Д в/к Титаренко В.П.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

в/к 85 Джига Анастасия 03.04.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ х х х

к 87 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ х 10,72 10,30 х 10,87 10,39

к 640 Дядюк Анастасия 05.07.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х 10,69 10,56 10,60 10,62 х

к 405 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ х 10,31 х х 10,06 10,00

к 82 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ х 11,16 10,90 11,02 х 11,01

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

13.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 311 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ЦОР МСиТ 16,93 1 8

2 368 Леонович Артем 09.05.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 14,92 2 7 Кузьменчук В.А.

3 360 Горошко Сергей 23.01.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 14,03 2 6

4 554 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 13,72 3 5

5 557 Янушкевич Станислав 09.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 13,19 3 л Донцов Е.В.

6 559 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 13,06 3 4 Донцов Е.В.

7 487 Бурвель Артем 04.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 11,55 1юн 3

8 655 Сендер Кирилл 20.07.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 11,33 1юн 2 Лысенко П.В.

9 595 Цанда Александр 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 10,52 2юн 1 Пашкевич В.П.

10 512 Федорашко Роман 12.12.2008 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 10,17 2юн к Гончарова С.А.

11 14 Завадский Илья 27.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ 8,47 - к Михальчук О.В.

12 308 Грибчук Савелий 10.07.2008 ЦОР МСиТ 7,90 - л

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 557 Янушкевич Станислав 09.02.2007 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 12,61 11,62 12,33 11,54 12,71 13,19

л 308 Грибчук Савелий 10.07.2008 ЦОР МСиТ 7,02 7,62 7,90

к 559 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 12,96 х 13,06 12,38 х 12,76

к 14 Завадский Илья 27.08.2008 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СКФПБ х х 8,47

к 655 Сендер Кирилл 20.07.2007 Малорита_ДЮСШ МСиТ 10,83 х 11,33 9,31 10,28 9,96

к 554 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 13,72 х 13,54 х х х

к 360 Горошко Сергей 23.01.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ 13,72 14,03 х х х х

к 512 Федорашко Роман 12.12.2008 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ 10,17 х х

к 595 Цанда Александр 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 10,52 10,00 9,74

к 368 Леонович Артем 09.05.2007 Мотольская_СДЮШОР СКФПБ х 14,54 14,92 14,80 х х

к 311 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ЦОР МСиТ 15,27 15,30 х 16,36 16,91 16,93

к 487 Бурвель Артем 04.07.2008 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 11,07 11,55 11,35 х 10,90 11,04

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Кондратюк А.А.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Лазарчук А.Г., Крученок Д.Э.

Крученок Д.Э., Колян А.Г

Чайковский С.А., Кунац Д.А.

12.12.2023

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 13,38 1 8

2 628 Яромчик Кира 27.02.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 11,80 2 7

3 453 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 11,63 2 6 Семенчук, Жуковская

4 72 Люлько Вероника 18.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 11,09 2 л Меркевич О.К.

5 322 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ЦОР МСиТ 11,00 2 5 Калапуц Е.В.

6 615 Горун Виктория 10.03.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10,43 3 л Крисюк В.М.

7 577 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 10,12 3 4

8 274 Бусел Ева 19.11.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 6,96 3юн 3 Бубен В.Н.

9 389 Ладодик Дарья 13.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 6,80 3юн 2

604 Приходько Надежда 24.12.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Симончик Е.В.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к 389 Ладодик Дарья 13.01.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 6,80 х х

л 615 Горун Виктория 10.03.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10,38 10,43 9,60 9,58 9,94 9,67

л 72 Люлько Вероника 18.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 11,09 10,72 х х х х

л 604 Приходько Надежда 24.12.2008 Столин_ДЮСШ МСиТ

к 322 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ЦОР МСиТ 9,32 9,81 10,30 9,96 10,63 11,00

к 274 Бусел Ева 19.11.2007 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 6,96 5,31 6,14 5,28 х 5,70

к 453 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 11,08 11,63 11,30 11,10 10,76 х

к 381 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 12,78 х 12,91 х 13,38 х

к 577 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 10,12 9,98 9,95 10,12 10,11 9,95

к 628 Яромчик Кира 27.02.2008 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10,90 11,80 11,74 х х 11,77

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Кандратюк А.А., Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

Кардапольцева О.В., Кондратюк А.А.

Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

Шпаковский А.А., Позняк А.А.

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 86 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 190 1 8

2 6 Демидюк Максим 10.08.2008 ЦОР МСиТ 180 2 7 Добровицкая Т.А.

3 413 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 175 2 л Щесюк С.И.

4 7 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ЦОР МСиТ 170 3 л Добровицкая Т.А.

5 417 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 165 3 л Ярошук А.Н.

6 585 Филоногвич Дмитрий 07.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ 165 3 6 Белоус С.В.

7 407 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 165 3 5 Ярошук А.Н.

8 23 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 160 3 л Бирюков С.М.

9 414 Романюк Иван 22.03.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ 150 1юн л Щесюк С.И.

10 92 Исаков Виталий 07.12.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 150 1юн л Волчанин К.О.

119 Качкар Роман 10.07.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ NM #Н/Д к Григорьев Д.М.

121 Пракапович Никита 25.05.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ DNF #Н/Д к Григорьев Д.М.

Начало: 11:20

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

к 86 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ о о о r

к 6 Демидюк Максим 10.08.2008 ЦОР МСиТ хо ххо хо о ххх

л 413 Венско Кирилл 13.09.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ о о ххо ххх

л 7 Олизарчик Евгений 24.12.2008 ЦОР МСиТ о о о ххх

л 417 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ о хо о ххх

к 585 Филоногвич Дмитрий 07.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ о ххо о ххх

к 407 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ о - хо ххх

л 23 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ о хо о ххх

л 414 Романюк Иван 22.03.2007 Каменец_ДЮСШ МСиТ о ххх

л 92 Исаков Виталий 07.12.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ ххо ххх

к 119 Качкар Роман 10.07.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ ххх

к 121 Пракапович Никита 25.05.2008 Барановичский_СДЮШОР МСиТ DNF

Тренер

12.12.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Волчанин К.О., Андропова О.В.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 322 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ЦОР МСиТ 165 1 8 Калапуц Е.В.

2 81 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 160 1 7 Чурило Е.А.

3 640 Дядюк Анастасия 05.07.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 155 2 6 Крисюк В.М.

4 83 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 145 3 5 Чурило Е.А.

5 69 Грамович Мария 04.08.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 145 3 л Синкевич А.А.

6 87 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 140 3 4 Тиунчик Н.А.

Начало: 11:20

135 140 145 150 155 160 165 170

к 322 Ярощик Анастасия 10.12.2008 ЦОР МСиТ о о о о о о ххх

к 81 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ о о хо о ххх

к 640 Дядюк Анастасия 05.07.2007 ДЮСШ_Прибужье МСиТ о о о ххо ххх

к 83 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ о хо о ххх

л 69 Грамович Мария 04.08.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ о хо ххх

к 87 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

12.12.2023



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.
г. Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 410 Куш София 08.01.2009 УОР МСиТ 280 2 л

2 415 Куш Ксения 08.01.2009 УОР МСиТ 260 3 л

Начало: 18:00

260 280 300

л 410 Куш София 08.01.2009 УОР МСиТ хо о ххх

л 415 Куш Ксения 08.01.2009 УОР МСиТ хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

12.12.2023

Тивончик Т.В., Войтенко А.П.

Тивончик Т.В., Войтенко А.П.



12-13.12.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

г. Брест, легкоатлетический манеж

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

8,04 5,61 12,04 155 9,81 290 3.09,25

548 504 609 426 578 333 576

7,77 5,46 11,95 146 9,76 NM 3.29,69

628 473 603 360 587 0 403

8,32 5,39 10,14 164 10,30 NM 3.56,39

470 459 494 496 486 0 220

8,27 5,15 9,17 143 11,45 NM 3.19,90

484 411 436 338 300 0 482

8,02 5,07 8,58 149 11,49 NM 3.37,27

554 396 401 381 295 0 346

8,50 4,85 9,79 146 12,28 NM 3.24,31

423 354 473 360 193 0 446

8,65 4,93 10,18 152 10,95 NM 4.01,99

386 369 496 404 376 0 188

DNS
к Белоус С.В.603 Криволевич Дмитрий 09.03.2007 Столин_ДЮСШ МСиТ

МСиТ 2219 1355 1юн

 -

4 Симончик Е.В.

2249 1325 1юн 6 Стасюк В.А.

7 590 Никончик Антон 03.10.2008 Столин_ДЮСШ

6 513 Долмат Иван 02.09.2007 Парохонск_ДЮСШ СКФПБ

СКФПБ 2373 1201 1юн 8 Стасюк В.А.

2451 1123 1юн 10 Симончик Е.В.МСиТ

5 514 Прокопович Иван 24.03.2007 Парохонск_ДЮСШ

4 589 Вабищевич Даниил 10.01.2008 Столин_ДЮСШ

Походин В.Н., Ковалевич В.В.

3 408 Нартов Виталий 28.10.2008 Каменец_ДЮСШ МСиТ 2625 949 1юн 12 Ярошук А.Н.

МСиТ 3054 520 3 142 369 Карпович Владислав 03.09.2007 Иваново_ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 368 Русак Максим 20.12.2008 Иваново_ДЮСШ МСиТ 3574 2 16 Котович В.М., Бирюков С.Н.



12-13.12.2023 г.
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г. Брест, легкоатлетический манеж

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

9,59 138 7,88 4,89 3.05,05

791 491 392 530 320

9,68 135 6,76 4,65 3.01,43

773 460 320 466 352

10,97 123 10,32 3,97 3.41,43

541 340 550 301 78

11,41 141 7,09 4,34 4.01,59

471 523 341 388 12
Щесюк С.И.МСиТ 1735 789 1юн 124 404 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменец_ДЮСШ

Попов Д.В.,  Бирюков С.Н.

3 248 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза_СДЮШОР МСиТ 1810 714 1юн 14 Юхник С.Н.

МСиТ 2371 153 3 л2 403 Степанюк Александра 17.11.2009 Каменец_ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 476 Жуковская Юлия 25.07.2008 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 2524 2 16 Жуковский В.П.
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Парохонск_ДЮСШ 14 2 19

20

18

Столин_ДЮСШ 35 8

Д_Городок_ДЮСШ 23 6

6

11

15

Малорита_ДЮСШ 27 9

16

Мотольская_СДЮШОР 48 9

14

17

Пружаны_ДЮСШ 46 11

9

Иваново_ДЮСШ 80 11

10

Ивацевичи_ДЮСШ 38 10

11

12

Кобрин_СДЮШОР 64 11

Барановичи_СДЮШОР_2 73

Барановичский_СДЮШОР 9 3

4

Дрогичин_ДЮСШ 40 9

8

Каменец_ДЮСШ 75 11

13

Ганцевичи_ДЮСШ 27

Ляховичи_ДЮСШ 58

5

БОЦСДЮШОР 75 11

2

3

ДЮСШ_Прибужье 60 11

6

Лунинец_СДЮШОР 73 11 7

11

Город/Школа

ЦОР 77 11

1Береза_СДЮШОР 81 11
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1Береза_СДЮШОР 81 11
1 3 3

2

2 2

23

21

22Пинскрайагросервис_ДЮСШ 4 2

Пинский_ДЮСШ 9 4

Жабинка_СДЮШОР 0 0


